


İKÜ Hukuk, 22 yıllık başarılı geçmişiyle kurumsallaşmış, 
özellikle akademik kadrosu ve eğitim kalitesiyle 
markalaşmış, ulusal ve uluslararası saygınlığını 
kanıtlamış bir fakültedir.   



Uzun yıllardır farklı ülkelerde Cambridge, Harvard, Hamburg, Leipzig, Frankfurt, 
Hannover, Wuppertal gibi üniversitelerde görev alan, fakültemiz bünyesinde 
misafir öğretim üyesi olarak sayısız ders ve konferans veren ve vermeye devam 
eden, ayrıca üniversitemiz tarafından onursal doktora ile ödüllendirilen 
Prof.Dr.Dr.h.c. Helmut Goerlich’in bizlere ilettiği mesajı… 
İstanbul Kültür Üniversitesi ile Alman Hukuku arasında devam eden ilişki uzun 
bir geçmişe dayanmaktadır. Bu ilişki özellikle hukukun temelleri ve tarihsel 
gelişimi ile ilgilidir. İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile olan iş 
birliğimiz; öğrenciler ve araştırma görevlilerine yönelik olarak yapılan 
seminerler ve kişisel görüşmeler öğrenciler için büyük önem taşımaktadır. 
Öğrencilerin sorularını da sorabildiği bu tür interaktif seminerler başka türlü 
gerçekleştirilemeyecek bir ilişkiyi de mümkün kılarak Alman ve Türk Bilimi 
arasındaki bağın korunmasını sağlamaktadır. Teşekkürler.

Prof. Dr. Dr. h.c. HELMUT GOERLICH                                                 
Leipzig Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

Viyana Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Ceza Hukuku profesörüyüm ve burada 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nin Ceza Hukuku tarafını tanıdım ve İstanbul Kültür 
Üniversitesi’nde mevcut olan uluslararası bağlantıların zenginliği ve uluslararası 
yasal gelişmeler hakkındaki bilgi zenginliğinden inanılmaz derecede etkilendim. 
Avrupa’daki ve bununla birlikte Almanya ve Avusturya’daki tüm hukuki 
gelişmeleri bu kadar yakından takip eden benzer bir kurum daha Türkiye’de 
bulunduğunu pek sanmam ve karşılaştırmalı hukukla da ilgilenen bir Türk 
öğrencisi için burada eğitim almanın ideal bir yer olduğunu düşünüyorum.

Prof. Dr. Dr. Peter Lewisch                                                
Viyana Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi

Merhaba adım Profesör Dr. Arndt Sinn. Osnabrück Üniversitesi’nde Ceza Hukuku 
profesörüyüm. Osnabrück Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İstanbul Kültür 
Üniversitesiyle uzun yıllardır bilimsel iş birliği içindedir. İstanbul Kültür 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni yılda birkaç kez ders vermek için ziyaret 
etmekteyim. Uluslararası iş birliğinin en önemli organizasyonu her yıl 
düzenlenen Uluslararası İnsan Hakları Yaz Akademisi’dir. Özetle, İstanbul Kültür 
Üniversitesi’nde okumak her zaman başarılı olmanın ve iyi bir eğitimin 
garantisidir. En kısa zamanda sizlerle tekrar İstanbul’da bir araya gelmeyi ümit 
ediyorum. Görüşmek üzere. Hoşçakalın.

Prof. Dr. Prof. h.c. ARNDT SİNN
Osnabrück Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Almanya. Avrupa ve 
Uluslararası Ceza Hukuku Araştırma Merkezi Müdürü (ZEIS) 
Osnabrück Üniversitesi Hukuk Fakültesi Alman ve Avrupa Ceza 
Hukuku ve Ceza Muhakemesi Hukuku, Uluslararası Ceza Hukuku 
Karşılaştırmalı Ceza Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi.
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Merhaba benim adım Raya Abu Gulal. Ortadoğu Kadın Avukatlara Grubu 
kurucusuyum. 2019 yılında İstanbul Kültür Üniversitesi ve WLGM bir iş birliği 
yaparak İstanbul’da kadının ekonomik alanda güçlendirilmesinde hukukun rolü 
konulu bir konferans düzenlenmiştir. Konferansa özel ve kamu sektöründen 
birçok başarılı lider, akademisyen ve İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
öğrencileri katılmıştır. Konferansa ayrıca Ortadoğu, Türkiye ve Avrupa gibi 
birçok farklı bölgeden katılanlar olmuştur. Tartışmalar kadının ekonomik olarak 
güçlendirilmesi ve kadının güçlendirilmesinde hukukun ne kadar hayati önem 
taşıdığı hususunda olmuştur. Hukukun iş dünyasındaki kadınlar için ne kadar 
önemli olduğu ve kadının ekonomiye katılımının arttırılması için hukukun ne 
şekilde iyileştirilmesi ve geliştirilmesi gerektiği konuşulmuştur. İstanbul Kültür 
Üniversitesi ile yakın bir gelecekte aynı konuyu ikinci kez tartışmak üzere iş birliği 
yapmayı ve çalışmayı ümit ediyoruz. Teşekkürler.

RAYA ABU GULAL 
Women Lawyers Group Middle East-BAE- Kurucu Başkan, Avukat

Ben Ana Sofia Gomes, Portekiz Lusiada Üniversitesi’nde Doktor Öğretim 
Üyesiyim. (Yardımcı Doçent Doktor). 2019’da İstanbul Kültür Üniversitesi ve 
çeşitli Alman üniversiteleri tarafından düzenlenen Uluslararası İnsan Hakları 
Akademisi 22. Yaz Sempozyumu’na katılmak üzere davet edildim. Bu İzmir 
Çeşme’de düzenlenen ve akademisyenlerin, Türk Anayasa Mahkemesi 
üyelerinin ve Türkiye hükümeti içinde insan haklarından sorumlu olan kişilerin 
katıldığı muhteşem bir organizasyondu. Bu organizasyon da, AİHM’nin genetik 
kimlikle ilgili olarak verdiği Mifsud v Malta kararından bahsetme imkânı buldum. 
2020’de İstanbul Kültür Üniversitesi tarafından, Üniversite’nin öğrencilerine ve 
araştırmacılarına aile hukuku ile milletlerarası özel hukuk alanında ders vermek 
için davet edildim. Bu son derece tatminkâr bir deneyimdi. Bundan dolayı, 
bizimle İstanbul Kültür Üniversitesi arasındaki iş birliğini pekiştirmek için 
sabırsızlanıyoruz.

Dr. ANA SOFİA GOMES                                                       
Portekiz Lusiada Üniversitesi Öğretim Üyesi

Uzun yıllardır uluslararası üniversitelerde çalışıyorum. Viyana’dan geliyorum ve 
orada birçok üniversitede ders verdim. Viyana’daki birçok üniversite dahil 
olmak üzere İstanbul Kültür Üniversitesi’nin diğer üniversitelerden farkı 
uluslararası temalar kurma isteği ve bununla birlikte bilimsel olarak 
uluslararası çalışma isteğidir. Profesyonel ve akademik verimlilik ile 
profesörlerin ve öğrencilerin gerçekten güzel ve Sevgi dolu ilgileri nedeniyle 
Kültür Üniversitesi’nde bulunmaktan her zaman keyif alıyorum. 

Prof. Dr. Dr. Dr. Dr. h.c. Dieter G. Kindel                                                
Viyana Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
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Merhaba İstanbul Kültür Üniversitesi’nin çalışanlarına ve özellikle son yıllarda 
hukuki ve kültürel deneyimlerin paylaşımına yaptığı büyük katkılardan dolayı 
bağlantıda olduğumuz Prof. Ayşen Önen’e sevgi dolu selamlar. Geçtiğimiz yıllar 
içinde İstanbul Kültür Üniversitesi ile birçok konuda çalışma fırsatımız oldu.
Örneğin İstanbul Kültür Üniversitesi Ceza Hukuku Merkezi’nde (CEHAMER) 
göçmenler konusunda İtalyan düzenlemelerini de anlattığımız bir seminer 
düzenledik. İtalya’da Lum Jean Monnet Üniversitesi iş birliği ile yaklaşık bir yıl 
süren bir projeye imza attık. 2020 yılında Lum Jean Monnet Üniversitesi ile 
İstanbul Kültür Üniversitesi arasında yeniden bir anlaşma imzaladık ve 
önümüzdeki günlerde sınırların da açılması ile birlikte İstanbul Kültür 
Üniversitesi ile benim de kadrosunda yer aldığım Universita Popolare 
Fedariciana arasında önemli bir anlaşmanın daha gerçekleşeceğini umuyoruz. 
Bu kültürel değişimin son derece önemli olduğunu düşünmekteyiz. Zira ancak 
bu şekilde kültürlerin ve hukuki birikimin karşılıklı değişiminin dünyanın 
büyümesine izin vereceğine ve çocuklarımıza en üst düzeyde yasal ve kültürel 
miras bırakmamıza imkân sağlayacağına inanmaktayız. Bu nedenle, farklı 
kültürlerimizi birlik ve uyum içinde tanıtmak için İtalyan Üniversiteleri ve İstanbul 
Kültür Üniversitesi arasındaki bu iş birliği yolunu sürdürmek için en kısa 
zamanda fiziksel olarak da buluşabilmeyi umuyoruz. Grazie.

GIUSEPPINA CHIARELLO-TRANI
İTALYA Lum Jean Monnet Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Avukat

Buongiorno. Bugün İtalyan Üniversiteleri ile Türk Üniversitelerinin ve özellikle 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nin iş birliğinden bahsetmek benim için bir onurdur. 
Roma Link Campus Üniversitesi ile -ama aynı zamanda Milano ve İtalya’nın 
güneyi ile de- sinerji içinde olduk ve öğrenci ve akademisyen değişimi ve iş 
birliği girişimlerimiz var. Bu yolda devam etmek isteriz. İstanbul’da çok harika bir 
şekilde ağırlandığımızı hatırlıyoruz.  Bu toplantıya 24 sayılı ve 2017 tarihli Kanun’u 
hazırlayan milletvekili Fderico Gelli ile birlikte İtalya’nın en önemli bilimsel 
kuruluşlarından biri olan Jinekologlar, Kadın Doğum Uzmanları ve Cerrahlar 
Birliği de katılmıştı.  Temel hakların korunması yolunda bu iş birliğini sürdürmek 
istiyoruz.  Her iki üniversite arasındaki diyalog son derece verimli ve bu 
çerçevede bunu başka iş birliği alanlarına da yayarak genişletmek gerekir. 
Örneğin güzel Sardegna’mızın Cagliari Üniversitesi buna adaydır. Verimli bir 
alışveriş olacağına eminim.  Bu doğrultuda bir diyaloğun ve Avrupa-Avrupa 
dışı ve uluslararası seviyede kanun taslaklarının hazırlanması konusunda 
projelerin geliştirilmesi şeklinde devam etmesini arzulamaktayız. Bahsettiğim 
bilimsel kuruluşlar özellikle pandemi ile birlikte önem kazanan bazı yeni 
konularda da bir diyaloğun geliştirilmesine ve iş birliğine hazırlar. 

VANIA CIRESE                                                         
(Link Campus University-Roma) Link Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Cagliari Üniversitesi Öğretim Üyesi, FIFCJY Konsey Üyesi, Avukat

Prof. Dr. Dr. Dr. Dr. h.c. Dieter G. Kindel                                                
Viyana Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
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Bu kısa video İstanbul Kültür Üniversitesi’ndeki güzel anılarımı hatırlamak için. 
Gerçekten İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde birçok uluslararası 
konferansa ve sempozyuma katıldım. İlk konferansım Uluslararası Ceza 
Mahkemesi I. Başkan Yardımcısı sıfatıyla katıldığım ve Uluslararası Ceza 
Mahkemesi (UCM) statüsü ve yargılama yetkisindeki suçlar ile ilgiliydi. Aynı 
şekilde daha sonra kadın haklarının uluslararası ve bölgesel kaynakları 
konusunda bir konferans verdim.

FATOUMATA DEMBELE DİARRA 
Emekli (UCM) Uluslararası Ceza Mahkemesi 1. Başkan Yardımcısı ve 
Bamoka Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı

Temel hakların korunması artık hafife alınmayacak şekilde çok daha önemli bir 
konu haline gelmiştir. Öğrencilerimiz ve hocalarımız, eğitim süreçleri ve temel 
değerlerin korunması konusunda fikir alışverişinde bulunmaya hazırdır. Sizleri 
Roma’ya bekliyoruz ve İstanbul Kültür Üniversitesi’nin hocalarına, Sayın Rektör’e, 
Sayın Hukuk Fakültesi Dekanı’na ve sevgili dost Ayşen ÖNEN’e teşekkür ediyoruz. 
Elbette sizi Roma’da ağırlayacağız ve tekrar iş birliği yapmaktan çok mutlu 
olacağız ve çok yakında İstanbul’da görüşmek üzere. Grazie.

FATİMA MERTAD                                                
Uluslararası Hukukçu (Amerika-İtalya), Avukat
Merhaba İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin sevgili öğrencileri. 
Sizlere Milano-İtalya’dan sesleniyorum. Öncelikle sizler için üst seviyede bir 
uluslararası hukuki iş birliği ve eğitim imkânı sağlayan ve harika bir iş başaran 
Fakültenize teşekkür etmek isterim. Uluslararası hukuk kültürünün tanıtımına 
yönelik iş birliği deneyimimi fakültenizle paylaşmak için kendimi tanıtmaktan 
onur duyuyorum. Ben İtalya, Fransa ve Amerika’da faaliyet gösteren ve Avrupa 
hukuku alanında uzmanlaşmış bir uluslararası avukatım. Ayrıca uluslararası 
ticaret ve hukuk danışmanlığı firmasının kurucu ve yönetici ortağıyım. Birçok 
uluslararası organizasyonda da yer almaktayım. Uluslararası hukuk kültürünü 
tanıtmak için fakültenizle iş birliğim birkaç yıl önce yani 2015 yılında başladı. 
Fakülteniz tarafından organize edilmiş birçok sempozyumda konuşmacı olarak 
yer aldım. Bu toplantılardan örneğin Amerika’da Kadına Karşı Şiddete İlişkin 
Federal Sözleşme ve uluslararası hukukçularla bir araya gelme ve bir 
uluslararası ağ oluşturmak bakımından sizler için büyük bir fırsattır. Gelecek 
için, bilgimi ve deneyimimi hepinizle paylaşmak adına fakültenizle iş birliği 
yapmak için söz verdim. Uluslararası hukukçular arasındaki değişimin, siz 
öğrencilerin uluslararası hukukçu ve hukuk öğrencileri olarak eğitimlerini 
tamamlama ve uygulama hakkında genel bir bakış edinmeleri için anahtar 
olduğuna inanıyorum. Sizlerle İstanbul’da görüşmek için sabırsızlanıyorum. Çok 
teşekkür ederim. Şimdilik hoşçakalın.
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Bu konferansın en güçlü anı, benim Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Dr.h.c.mult. 
Bahri Öztürk’e poligami bir kadın hakları ihlali midir diye sorduğum soruya 
verdiği cevaptı. Profesör poligaminin kadınların evrensel haklarına karşı bir ihlal 
teşkil ettiği cevabını vermişti. Aynı şekilde Senegal, Kamerun, Côte d’ Ivoire ve 
Mali’den gelen Afrikalı delegasyonlarla katıldığım bir diğer konferans vardı.  
Buradaki konuşmam UCM statüsünde öngörülen kadınlara karşı özel suçların, 
her çeşit cinsel suçlar, tecavüz, zorla gebelik gibi, bir savaş suçu, insanlığa karşı 
bir suç teşkil etmesine ilişkindi.  Bu video konuşmam İstanbul Kültür 
Üniversitesi’nin dikkatine ufak bir selamım. Halen Bamako Hukuk ve Siyaset 
Bilimleri Üniversitesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevindeyim.  Konferanslar 
süresince yanımızda olan birçok fakülte sorumlularının aydın görüşlerinden de 
fark ettiğim gibi, önde gelen dinamik fakültenizle iş birliğimizin devamından 
mutluluk duyarım. Sizlere teşekkür ederim. 

Değerli hukukçulardan oluşan yabancı öğretim 
üyelerimizin İstanbul Kültür Üniversitesi ve Hukuk 
Fakültemiz ile ilgili videolarını yandaki QR kod’u 
okutarak izleyebilirsiniz.

İstanbul Kültür Üniversitesi ile 11 yıldır yürüttüğüm iş birliği benim için özellikle 
insan hakları alanında son derece önemli bir uluslararası deneyim olmuştur. Bu 
süreç içinde kadına karşı şiddet, çocukların korunması, göç, tıp hukuku ve basın 
özgürlüğü gibi birçok konu üzerinde çalıştık.
Üniversitenizde gerçekleştirilen sempozyumlar ve konferanslar sayesinde 
sadece üniversitenizin akademisyenleri ve hukukçuları ile değil, aynı zamanda 
uluslararası alanda üst düzeyde hukukçu ve araştırmacı konuklarınızla 
karşılaştırma imkânı buldum. Bu tecrübeler benim için hem profesyonel 
anlamda hem de kişisel olarak büyüme ve zenginleştirme fırsatı olmuştur. 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nin sağladığı bu uluslararası çalışma zeminin çok 
önemli olduğunun kanısındayım.  Zira günümüzde insan haklarıyla 
uğraşanların korkusuzca faaliyet gösterebilecekleri çok fazla özgürlük alanı 
kalmamıştır ve gazeteciler bu dinamiğin önemli bir parçasıdır.
Bu nedenle en kısa zamanda tekrar İstanbul’a gelip kısıtlamalardan arınmış bir 
yerde sizlerle buluşmayı umuyorum. Grazie.

FABIO AMENDOLARA                                                 
Araştırmacı Gazeteci

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................




